
坂口分校 第２学年通信（No.1）                                                   令和５年４月１２日 

 

  

 

  

  

 

～ご進級おめでとうございます～ 

お子様のご進級、心よりお祝い申し上げます。第２学年は、学習量も増え、部活動も後輩が加わり、先輩として後輩を

指導していくことにもなります。また、これから多くの行事に積極的に関わっていく機会も増え、生徒たちが大きく成長してい

きます。１年間の成長を通じて、お子様が主体的に活動し、楽しく生活ができるようにご協力よろしくお願いします。 

 

～担任紹介～ 

 

～今後の予定～ 

☆ ４月１４日（金）は １４時１０分下校です。ご注意ください。 

【4月】 

7日（金）  入学式・始業式・新任式 

１０日（月）  新任教職員紹介式・給食開始・委員会 

１１日（火）  尿検査 

1２日（水）  歯科健診・尿検査 

1３日（木）  身体測定 

１７日（月）  集金明細配付 

１９日（水）  内科検診 

2１日（金）  学校公開・ＰＴＡ委員会・ＰＴＡ運営委員会 

２４日（月）  血液検査 

27日（木）  集金日 

２８日（金）  尿検査予備日 

【5月】 

７日（日）  資源回収 

８日（月）～１２日（金）家庭所在地確認 

１７日（水）  集金明細配布 

２１日（日）  坂口地区体育大会 

２２日（月）  振替 

2９日（月）  集金日 

  

第２学年通信 

今年１年間、第２学年を担任いたします 倉内杏実（くらうち あみ）です。担当教科は社会科です。 

今年度新採用となり、坂口分校に着任しました。これから始まるみなさんとの学校生活にとてもワクワクしていま

す。皆さんのことや坂口地区のこともたくさん知りたいと思っています。勉強や部活動、日々の学校生活がより充実

したものになるよう、生徒たちと精一杯頑張っていきます。今年１年間よろしくお願いします。 

 

保護者のみなさまへ 

みなさまの力をお借りすることも多いかと思います。お子様のさらなる成長を支援できるように努めてまいります。

ご心配なことがありましたらいつでもご連絡ください。 

 


